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IV DUATLON C1UDAD DE CALATAYUD

Cto. de Aragon 201

1 ELISEO MARTIN OMENAT ZONA SPORT - CLUB CICLISTA MON 1 ViIM S 1 0:15:37 3:07 29 0:33:36 35,7 2 0:07:49 3:07 00:57:02 0:00:00
2 FELIX MOLINA ARGUEDAS DUATLON FONCASA CALATAYUD 1 ABSM S| 3 0:16:01 3:12 6 0:32:28 37,0 18  0:08:44 3:29 00:57:14 0:00:11
3 95 ARMANDO GARCIA VIDAL ZONA SPORT - CLUB CICLISTA MON 2 ABSM Sl 5 0:16:02 3:12 19 0:33:08 36,2 6 0:08:13 3:17 00:57:24 0:00:21
a 32 FERNANDO ZORRILLA MEDRANO STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA20 3 ABSM S| 4 0:16:01 312 20  0:33:10 36,2 9 0:08:24 3:21 00:57:36 0:00:33
5 91 DAVID RODRIGUEZ RUJULA DEPORAMA JOVEN IN TRIATLON SOR 4 ABSM 7 0:16:27 3:17 21 0:33:10 36,2 3 0:08:03 3:13 00:57:41 0:00:38
6 129  IVAN ESPILEZ URBON ZONA SPORT - CLUB CICLISTA MON 5 ABSM Sl 2 0:15:58 3:11 48 0:33:55 35,4 1 0:07:48 3:07 00:57:41 0:00:39
7 128 SERGIO TEJADA VELEZ INDEPENDIENTE 6 ABSM SI 17  0:16:58 3:23 8 0:32:35 36,8 5 0:08:11 3:16 00:57:45 0:00:42
8 63 VICTOR CARRASCO GIL STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20 7 ABSM Sl 10 0:16:50 3:22 18 0:32:58 36,4 4 0:08:11 3:16 00:58:00 0:00:57
9 VICTOR BORDONADA SORIANO STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20 8 ABSM Sl 9 0:16:47 3:21 13 0:32:48 36,6 11 0:08:27 3:22 00:58:03 0:01:00
10 ROBERTO ANSON MONZON TRIATLON CIERZO 9 ABSM S| 21  0:17:09 3:25 7 0:32:30 36,9 8 0:08:24 3:21 00:58:05 0:01:02
11 46 DAVID HUERTAS IGLESIAS STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20 10 ABSM Sl 11 0:16:54 3:22 12 0:32:46 36,6 10 0:08:25 3:22 00:58:06 0:01:03
12 22 SERGIO COMPES GARCIA ZERCLO ENERGIA HELIOS 1 SUB23 SI 18  0:16:58 323 11 0:32:45 366 12 0:08:27 3:23 00:58:11 0:01:08
13 16 LIZER LORENTE ALPERTE ZERCLO ENERGIA HELIOS 11 ABSM Sl 12 0:16:54 3:22 14 0:32:52 36,5 14 0:08:35 3:26 00:58:22 0:01:19
14 61 JAVIER MAGALLON MARTINEZ SECCIO ESPORTIVA UINIVERSITAT 2 SUB23 Sl 13 0:16:54 3:22 16 0:32:52 36,5 16 0:08:39 3:27 00:58:27 0:01:24
15 6  SERGIO PEREZ GOMEZ ZONA SPORT - CLUB CICLISTA MON 12 ABSM S| 20  0:17:07 3:25 9 0:32:40 367 15  0:08:39 3:27 00:58:27 0:01:24
16 18 LUIS ANDRES BERNAL JIMENEZ DUATLON FONCASA CALATAYUD 3 SuUB23 Sl 19 0:17:05 3:25 10 0:32:44 36,6 17 0:08:43 3:29 00:58:33 0:01:31
17 11 JAVIER TIRAPU CORERA VELOCLUBS3 - C.A. BARBASTRO 13 ABSM Sl 24 0:17:26 3:29 5 0:32:23 37,0 19 0:08:47 3:30 00:58:37 0:01:34
18 84  PABLO MELENDO ESPINOSA ZERCLO ENERGIA HELIOS 4 SUB23 SI 27  0:17:33 3:30 1 0:32:08 373 25  0:08:57 3:35 00:58:40 0:01:37
19 17 VICENTE VALENZUELA ARMENGOD JAB TRIATLON PSA 14 ABSM Sl 26 0:17:28 3:29 3 0:32:17 37,2 24 0:08:57 3:34 00:58:43 0:01:40
20 21 JUAN MANUEL JIMENEZ MONCIN DUATLON FONCASA CALATAYUD 15 ABSM Sl 16 0:16:56 3:23 15 0:32:52 36,5 28 0:09:02 3:36 00:58:51 0:01:48
21 4  MIGUEL ANGEL NUNEZ SERRANO CLUB TRIATLON EUROPA 16 ABSM S| 22 0:17:23 3:28 2 0:32:12 373 54 0:09:31 3:48 00:59:07 0:02:04
22 109 JAVIER CEAMANOS CARO DUATLON FONCASA CALATAYUD ViM Sl 6 0:16:27 3:17 62 0:34:17 35,0 7 0:08:24 3:21 00:59:08 0:02:05
23 53 JAIME MARTIN GIMENEZ STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20 1 CDM Sl 15 0:16:55 3:23 17 0:32:55 36,5 51 0:09:28 3:47 00:59:19 0:02:17
24 3 NACHO ARA PEREZ DUATLON FONCASA CALATAYUD 17 ABSM S| 25  0:17:27 3:29 4 0:32:20 37,1 68  0:09:47 3:55 00:59:35 0:02:32
25 89 ADRIAN GRACIA TORRES OCTAVUS TRIATLON 18 ABSM Sl 30 0:17:42 3:32 27 0:33:33 35,8 21 0:08:52 3:33 01:00:09 0:03:06
26 47  JOSE SANTIAGO SANCHEZ MARTINEZ TRIATLON CIERZO 19 ABSM S| 28  0:17:37 3331 39 0:33:49 355 26 0:09:00 3:36 01:00:26 0:03:23
27 37 ADRIAN LAINEZ JIMENEZ TRIATLON CIERZO 20 ABSM Sl 41 0:18:07 3:37 22 0:33:13 36,1 34 0:09:10 3:40 01:00:31 0:03:28
28 33 PABLO SICILIA LOPEZ STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20 21 ABSM Sl 47 0:18:25 3:41 23 0:33:14 36,1 23 0:08:53 3:33 01:00:33 0:03:31
29 41  FRANCISCO JAVIER ARAUJO ARROYO  TRIATLON CIERZO 22 ABSM S| 8 0:16:41 320 8  0:35:23 339 13 0:08:28 3:23 01:00:34 0:03:31
30 14  DAVID ECED NAVARRO A340KALFAJARIN 3 VIM S| 14  0:16:55 323 76 0:34:48 345 22 0:08:53 3:33 01:00:37 0:03:34
31 19 CARMELO LUCEA MARCO MONEGROSMAN TRIATLON 23 ABSM Sl 23 0:17:25 3:29 66 0:34:23 34,9 20 0:08:50 3:32 01:00:39 0:03:36
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32 23 JESUS LAIGLESIA MURILLO MONEGROSMAN TRIATLON 24 ABSM SI 34  0:17:59 3335 26 0:33:24 359 40  0:09:19 3:43 01:00:42 0:03:40
33 111  OSCAR USTERO PEREZ DUATLON FONCASA CALATAYUD 25 ABSM S| 39 0:18:06 3:37 32 0:33:40 356 27  0:09:01 3:36 01:00:48 0:03:45
34 142  EDUARDO JESUS CATALAN REMACHA CLUB TRANSIZION 26 ABSM Sl 36 0:18:00 3:36 35 0:33:44 35,6 33 0:09:08 3:39 01:00:53 0:03:50
35 72 PARIS GRACIA ANDRES ZERCLO ENERGIA HELIOS 1 JINM Sl 33 0:17:58 3335 41  0:33:50 355 32 0:09:05 3:38 01:00:54 0:03:51
36 68  ALBERTO BARRIL PLOU JAB TRIATLON PSA 4 VIM Sl 44 0:18:09 3:37 34 0:33:42 356 30  0:09:04 3:37 01:00:55 0:03:53
37 9 MARIO MIGUEL ALQUEZAR STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20 5 SUB23 Sl 48 0:18:26 3:41 25 0:33:22 36,0 41 0:09:19 3:43 01:01:08 0:04:05
38 45 ALFREDO GONZALEZ CANTIN STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20 5 ViM Sl 43 0:18:08 3:37 31 0:33:40 35,6 46 0:09:24 3:45 01:01:12 0:04:09
39 50 YAZAR PERALES GASCON STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20 6 SUB23 Sl 45 0:18:12 3:38 01:01:20 0:04:17
40 12 MARIO LAZARO SANTA EULALIA DUATLON FONCASA CALATAYUD 27 ABSM Sl 46 0:18:17 3:39 30 0:33:39 35,7 47 0:09:25 3:46 01:01:22 0:04:19
41 73 JAIME GRACIA VITORIA ZERCLO ENERGIA HELIOS 28 ABSM S| 50  0:18:28 3:41 24 0:33:16 361 60  0:09:37 3:50 01:01:22 0:04:19
42 83 DAVID RECASENS LAFUENTE ZERCLO ENERGIA HELIOS 7 SUB23 Sl 38 0:18:04 3:36 53 0:34:06 35,2 36 0:09:12 3:40 01:01:23 0:04:20
a3 2 ANTONIO URBANO SOLER OCTAVUS TRIATLON 29 ABSM S| 31 0:17:43 3332 44 0:33:53 354 71 0:09:49 3:55 01:01:25 0:04:23
44 124 JESUS MORENO LLANA C.A.JACA TRIATLON-REST. BIARRI 30 ABSM S| 37 0:18:00 336 61  0:34:14 350 39  0:09:19 3:43 01:01:34 0:04:31
45 138  ADRIAN CORDOBA PEREZ CLUB TRIATLON EUROPA 8 SUB23 Sl 32 0:17:54 3:34 63 0:34:19 35,0 53 0:09:30 3:48 01:01:44 0:04:41
46 135 PABLO BLANCO ZORRILLA CLUB TRIATLON EUROPA 31 ABSM SI 52  0:18:38 3:43 56 0:34:10 351 37 0:09:14 3:41 01:02:03 0:05:00
47 116 CARMELO GOMEZ PASTOR DEPORAMA JOVEN IN TRIATLON SOR V2M 71 0:19:03 3:48 36 0:33:48 35,5 38 0:09:14 3:41 01:02:06 0:05:04
48 26 JULIO LAPLAZA SORIA TRIATLON CIERZO ViM Sl 61 0:18:48 3:45 43 0:33:53 35,4 49 0:09:27 3:47 01:02:09 0:05:07
49 49  ARMANDO ALADREN MARCO OCTAVUS TRIATLON 32 ABSM S| 54 0:18:39 3:43 65  0:34:21 349 35  0:09:12 3:40 01:02:13 0:05:10
50 157  LUIS PAULINO LLANOS LICENCIA DE UN DiA ViM 66 0:18:57 3:47 46 0:33:54 35,4 45 0:09:23 3:45 01:02:15 0:05:12
51 87 LUIS BANDRES MERIZ CLUB DEPORTIVO HUESCA SUB23 Sl 63 0:18:53 3:46 45 0:33:54 35,4 50 0:09:28 3:47 01:02:16 0:05:13
52 90  FELIPE SORIA RODRIGUEZ CLUB DEPORTIVO HUESCA 10  SUB23 SI 49  0:18:26 3:41 68  0:34:28 348 42 0:09:20 3:44 01:02:16 0:05:13
53 148 BERNARDO APARICIO RUIZ ZERCLO ENERGIA HELIOS 2 V2M Sl 74 0:19:12 3:50 28 0:33:33 35,8 55 0:09:31 3:48 01:02:18 0:05:15
54 99 NESTOR ARILLA SUBIAS VELOCLUBS3 - C.A. BARBASTRO 33 ABSM Sl 55 0:18:40 3:44 58 0:34:12 35,1 48 0:09:27 3:47 01:02:20 0:05:17
55 51  JORGE PICALLO GONZALEZ ZERCLO ENERGIA HELIOS VIM SI 53  0:18:38 3:43 60  0:34:14 351 56  0:09:32 3:48 01:02:24 0:05:21
56 104 TOMAS LOPEZ BUENO DUATLON FONCASA CALATAYUD V2M Sl 68 0:18:59 3:47 37 0:33:48 35,5 61 0:09:39 3:51 01:02:27 0:05:24
57 75 RUBEN TORRONTERAS CALVO C.A.JACA TRIATLON-REST. BIARRI 34 ABSM Sl 42 0:18:07 3:37 83 0:34:59 34,3 44 0:09:23 3:45 01:02:30 0:05:27
58 150 DIEGO CAMARERO HERRERO DEPORAMA JOVEN IN TRIATLON SOR 35 ABSM 59 0:18:45 3:45 57 0:34:11 35,1 57 0:09:34 3:49 01:02:31 0:05:28
59 133 VAN GARISA MORATALLA CLUB TRANSIZION 36 ABSM Sl 40 0:18:06 3:37 89 0:35:32 33,8 29 0:09:03 3:37 01:02:41 0:05:38
60 106 DAVID BLAS GALVEZ DUATLON FONCASA CALATAYUD 9 vIM Sl 72 0:19:10 3:50 33 0:33:41 356 75  0:09:54 3:57 01:02:45 0:05:42
61 48  ABRAHAM ANANOS MARTIN ZERCLO ENERGIA HELIOS 37 ABSM S| 60  0:18:48 3:45 47 0:33:54 354 81  0:10:04 4:01 01:02:47 0:05:44
62 151 EDUARDO ABADIA SOLANA INDEPENDIENTE 38 ABSM Sl 67 0:18:57 3:47 52 0:34:00 35,3 70 0:09:48 3:55 01:02:47 0:05:45
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63 93 JAVIER SAMPEDRO PALACIN VELOCLUBS3 - C.A. BARBASTRO 2 INM Sl 29 0:17:39 3331 72 0:34:36 347 101  0:10:32 4:13 01:02:48 0:05:46
64 114 JUAN LEONARDO PUERTOLAS MIGUEL CLUB TRIATLON EUROPA 10 ViM Sl 69 0:19:00 3:48 49 0:33:56 35,4 74 0:09:53 3:57 01:02:50 0:05:47
65 140 DAVID LAHERA AVILA C.D.E. PEGASO H30 TRIATLON 11 ViM Sl 64 0:18:56 3:47 54 0:34:07 35,2 72 0:09:52 3:56 01:02:55 0:05:53
66 136 ALEX ARPAL ESPEJO CLUB TRIATLON EUROPA 2 CDM Sl 65 0:18:57 3:47 42 0:33:51 35,4 87 0:10:11 4:04 01:03:00 0:05:57
67 25 IGNACIO AYALA ORTIZ DE SOLORZANO CLUB TRIATLON EUROPA 39 ABSM Sl 51 0:18:37 3:43 59 0:34:13 35,1 86 0:10:11 4:04 01:03:02 0:05:59
68 66 JUAN CARLOS GRAUS ARANDA CLUB TRIATLON EUROPA 12 ViM Sl 76 0:19:14 3:50 51 0:33:58 35,3 83 0:10:05 4:02 01:03:18 0:06:15
69 15  JOSE ARTAL CARDO ZERCLO ENERGIA HELIOS 13 VIM SI 98  0:19:59 3:59 38 0:33:49 355 63 0:09:40 3:52 01:03:29 0:06:26
70 82 JOSE MIGUEL BUENO GONI ZERCLO ENERGIA HELIOS 14 ViM Sl 89 0:19:42 3:56 55 0:34:08 35,1 64 0:09:42 3:52 01:03:33 0:06:30
71 13 PEDRO LAMBEA ANSO OCTAVUS TRIATLON 40 ABSM Sl 57 0:18:41 3:44 88 0:35:29 33,8 52 0:09:29 3:47 01:03:40 0:06:37
72 167 SAUL GARCIA APARICIO LICENCIA DE UN DIiA 41 ABSM 58  0:18:41 3:44 87  0:35:26 339 58  0:09:35 3:50 01:03:43 0:06:40
73 120 DANIEL ESTEBAN TRIATLON CIERZO 42 ABSM Sl 62 0:18:49 3:45 85 0:35:18 34,0 59 0:09:36 3:50 01:03:44 0:06:42
74 65  LUIS MIGUEL CARRASCO MIGUEL CLUB TRIATLON EUROPA 15 VIM S 82  0:19:23 3:52 82  0:34:59 343 43 0:09:22 3:45 01:03:45 0:06:42
75 134 FRANCISCO JAVIER GOMEZ RIAZA IVECO-FANDOS TURIA EXTREME 43 ABSM Sl 73 0:19:12 3:50 80 0:34:55 34,4 62 0:09:39 3:51 01:03:47 0:06:44
76 55 SERGIO MARTINEZ ZABAL CLUB TRIATLON EUROPA 44 ABSM Sl 56 0:18:40 3:44 84 0:35:05 34,2 79 0:10:01 4:00 01:03:47 0:06:44
77 54 MIGUEL ANGEL PASTOR-PERIS SORIANGTADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20 16 ViM Sl 80 0:19:18 3:51 75 0:34:42 34,6 66 0:09:46 3:54 01:03:47 0:06:44
78 153 ROBERTO GIL CUARTERO TRIATLON CIERZO 17 V1M Sl 87 0:19:39 3:55 67 0:34:24 34,9 67 0:09:46 3:54 01:03:50 0:06:47
79 97 CARLOS CORTINA VAL ZONA SPORT - CLUB CICLISTA MON 18 ViM Sl 78 0:19:15 3:51 77 0:34:48 34,5 69 0:09:48 3:55 01:03:53 0:06:50
80 115 LUIS M ROMEO OCTAVUS TRIATLON 19 VIM  SI 90  0:19:42 3:56 144  0:58:26 205 73 0:09:53 3:57 01:03:54 0:06:51
81 44 RAUL GARCIA FERNANDEZ CLUB TRIATLON EUROPA 45 ABSM Sl 75 0:19:13 3:50 79 0:34:53 34,4 78 0:09:59 3:59 01:04:06 0:07:03
82 156  DANI SANCHEZ VALLES LICENCIA DE UN DiA 46 ABSM 85 0:19:31 3:54 73 0:34:37 34,7 80 0:10:01 4:00 01:04:10 0:07:07
83 98  JOSE ANTONIO TORRES PINIES VELOCLUBS3 - C.A. BARBASTRO 20 VIM SI 9  0:19:56 3:59 50  0:33:57 353 94  0:10:22 4:09 01:04:17 0:07:14
84 164 EDUARDO MARTINEZ CARRASCO LICENCIA DE UN DiA 47 ABSM 35 0:17:59 3:35 100 0:37:13 32,2 31 0:09:05 3:38 01:04:18 0:07:15
85 39 ALVARO GIMENO AZNAR CLUB TRIATLON EUROPA 48 ABSM Sl 81 0:19:22 3:52 71 0:34:36 34,7 95 0:10:23 4:09 01:04:23 0:07:20
86 74 CARLOS ECHEVERRIA REDRADO TRANSPORTES SOLA TARAZONA 49 ABSM Sl 86 0:19:37 3:55 69 0:34:31 34,8 88 0:10:16 4:06 01:04:25 0:07:22
87 112 DIEGO ARQUILLOS DOMINGUEZ DUATLON FONCASA CALATAYUD 3 CDM Sl 70 0:19:01 3:48 40 0:33:49 35,5 129 0:11:46 4:42 01:04:37 0:07:34
88 125 DIEGO QUEVEDO DURAN DUATLON FONCASA CALATAYUD 50 ABSM S| 84  0:19:29 3:53 74 0:34:40 346 97  0:10:29 4:11 01:04:39 0:07:36
89 79 ALVARO PELEGRIN GUTIERREZ OCTAVUS TRIATLON 11 SuB23 Sl 91 0:19:44 3:56 64 0:34:20 34,9 123 0:11:36 4:38 01:05:40 0:08:37
90 118 SANTIAGO GOMEZ LUNA CLUB NATACION TERUEL TRIATLON 4 CDM Sl 88 0:19:39 3:55 70 0:34:31 34,8 127 0:11:44 4:41 01:05:55 0:08:52
91 121 IGNACIO IRIGOYEN ESTEBAN DEPORAMA JOVEN IN TRIATLON SOR 51 ABSM 95 0:19:51 3:58 97 0:36:25 33,0 82 0:10:05 4:02 01:06:22 0:09:19
92 119 DAVID BESTUE PUYAL VELOCLUBS53 - C.A. BARBASTRO 52 ABSM Sl 97 0:19:58 3:59 95 0:36:16 33,1 85 0:10:08 4:03 01:06:22 0:09:20
93 28 MIGUEL OMAR MARCO VALLADARES CLUB TRANSIZION 53 ABSM Sl 92 0:19:45 3:57 98 0:36:30 32,9 84 0:10:07 4:03 01:06:23 0:09:20
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YAGO SOLER CALVO

JOSE MANUEL CALAVIA JIMENEZ
JOSE LUIS HERNANDO GARCIA
TOMAS NASARRE DE LETOSA
ALEJANDRO GASCON LOPEZ
FERNANDO DE MARCOS CALVO
FRANCISCO JAVIER GARCIA LOZANO
MIGUEL ARPAL PEREZ

ROBERTO SEGURA GARCIA
FRANCISCO JAVIER GONZALEZ SILOS
EMILIO LAMATA CANADA
JAVIER GARCIA PEREZ

JORGE TOBAJAS BURILLO
IGNACIO DIiAZ-CRESPO VASALLO
LUIS ANTONIO GUERRA BOZAL
JAVIER SANCHEZ SANCHEZ
ANTONIO BORREGUERO CHANCLON
JUAN OLIVA TORCAL

JAVIER MAGALLON CIVERA
DAVID AGUAVIVA GRACIA
JORGE NAVARRETE VILLANUEVA
JOSE LUIS PINILLA MARIN
MIGUEL ANGEL GARCIA ASENJO
PABLO GALIANO BELENGER
RUBEN POLO MANRIQUE
JORGE IBANEZ CASAO
FRANCISCO LARA HERNANDEZ
ALEJANDRO GARCIA RUIZ

JOSE CARLOS GALAN TOLEDO
DANIEL GARCIA MARTINEZ
ALEJANDRO HIDALGO MAYOR

PARA TU COMPETICION

META

VELOCLUBS3 - C.A. BARBASTRO 54 ABSM SI 100 0:20:17 4:03 90 0:35:38
TRANSPORTES SOLA TARAZONA 21 ViM SI 99 0:20:02 4:00 94 0:36:09
E.M. EL OLIVAR 22 ViM Sl 105 0:20:29 4:05 92 0:35:51
OCTAVUS TRIATLON 4 V2M SI 114 0:21:06 4:13 81 0:34:55
TRIATLON CIERZO 55 ABSM SI 104 0:20:26 4:05 99 0:36:35
C.A.JACA TRIATLON-REST. BIARRI 56 ABSM Sl 119 0:21:19 4:15 78 0:34:49
DUATLON FONCASA CALATAYUD 3 JNM SI 106 0:20:32 4:06 91 0:35:46
TRIATLON CIERZO 23 ViM Sl 112 0:20:54 4:10 96 0:36:20
E.M. EL OLIVAR 57 ABSM Sl 101 0:20:21 4:04 101 0:37:17
OCTAVUS TRIATLON 24 ViM Sl 113 0:20:59 4:11 93 0:36:08
OCTAVUS TRIATLON 58 ABSM Sl 111 0:20:52 4:10 108 0:38:06
LICENCIA DE UN DiA 59 ABSM 107 0:20:34 4:06 106 0:37:59
STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20 5 CDM Sl 94 0:19:51 3:58 120 0:39:12
TRIATLON CIERZO 25 ViM Sl 103 0:20:26 4:05 115 0:39:00
INDEPENDIENTE 5 V2M SI 120 0:21:21 4:16 104 0:37:44
CLUB TRANSIZION 60 ABSM SI 109 0:20:37 4:07 113 0:38:44
E.M. EL OLIVAR 26 ViM Sl 123 0:21:23 4:16 103 0:37:29
DUATLON FONCASA CALATAYUD 6 CDM Sl 102 0:20:25 4:05 112 0:38:31
CLUB NATACION TERUEL TRIATLON 6 V2M Sl 115 0:21:09 4:13 105 0:37:58
TRIATLON CIERZO 61 ABSM Sl 108 0:20:36 4:07 110 0:38:26
CLUB NATACION TERUEL TRIATLON 4 JNM SI 79 0:19:16 3:51 127 0:40:35
DUATLON FONCASA CALATAYUD 62 ABSM Sl 125 0:21:43 4:20 102 0:37:27
LICENCIA DE UN DiA V2M 122 0:21:23 4:16 116 0:39:01
ZERCLO ENERGIA HELIOS JNM SI 116 0:21:10 4:14 122 0:39:18
OCTAVUS TRIATLON 27 ViM Sl 110 0:20:48 4:09 125 0:40:08
IRONLAND 63 ABSM Sl 93 0:19:46 3:57 119 0:39:07
IVECO-FANDOS TURIA EXTREME 1 V3iM SI 127 0:21:58 4:23 118 0:39:03
E.M. EL OLIVAR 64 ABSM Sl 121 0:21:23 4:16 124 0:39:49
TRIATLON CIERZO V2M SI 117 0:21:12 4:14 126 0:40:09
DUATLON FONCASA CALATAYUD 6 JNM Sl 129 0:22:24 4:28 107 0:38:03
TRIATLON CIERZO INM Sl 118 0:21:14 4:14 121 0:39:15
Organiza: :JL 4 %ggmghl - 3 EI,EGTRD% o ﬁé%m

Tragamillas Alcafiz 2pwa$ogoren ﬂéid , M "
1, abserov THotlon

e, 4
TRIATL@®N

B Taiarane

33,7
33,2
33,5
34,4
32,8
34,5
33,5
33,0
32,2
33,2
31,5
31,6
30,6
30,8
31,8
31,0
32,0
31,2
31,6
31,2
29,6
32,0
30,7
30,5
29,9
30,7
30,7
30,1
29,9
31,5
30,6

98 0:10:31
89 0:10:16
99 0:10:31
117 0:11:13
92 0:10:19
120 0:11:17
119 0:11:16
109 0:10:54
100 0:10:31
118 0:11:15
65 0:09:44
96 0:10:25
77 0:09:57
76 0:09:55
93 0:10:22
90 0:10:17
111 0:10:58
113 0:11:00
108 0:10:53
114 0:11:07
102 0:10:34
132 0:12:08
112 0:10:58
110 0:10:57
104 0:10:39
105 0:10:41
107 0:10:44
106 0:10:41
103 0:10:35
126 0:11:42
128 0:11:45
Juez Arbitro:

Fernando Osanz

4:12
4:06
4:12
4:29
4:07
4:30
4:30
4:21
4:12
4:30
3:53
4:10
3:59
3:58
4:08
4:07
4:23
4:24
4:21
4:26
4:13
4:51
4:23
4:23
4:15
4:16
4:17
4:16
4:14
4:40
4:42
NP: No presen

NF: No finaliza
DSQ: Descalifi

01:06:26
01:06:29
01:06:52
01:07:16
01:07:21
01:07:25
01:07:35
01:08:09
01:08:10
01:08:23
01:08:43
01:08:59
01:09:02
01:09:22
01:09:28
01:09:40
01:09:52
01:09:56
01:10:00
01:10:10
01:10:25
01:11:20
01:11:24
01:11:27
01:11:36
01:11:43
01:11:46
01:11:54
01:11:57
01:12:09
01:12:15

tado

cado

0:09:23
0:09:26
0:09:49
0:10:13
0:10:19
0:10:23
0:10:33
0:11:06
0:11:07
0:11:20
0:11:40
0:11:56
0:11:59
0:12:19
0:12:25
0:12:37
0:12:49
0:12:53
0:12:58
0:13:07
0:13:22
0:14:17
0:14:21
0:14:24
0:14:33
0:14:40
0:14:43
0:14:51
0:14:54
0:15:06
0:15:12
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125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145

Cronometraje Oficial:
www.inmeta.es

94
60
113
64
155
52
141
56
122
43
71
149
70
127
92
81
159
131
86
76
38

EDUARDO BARTOLOME CALDERON
DAVID RADA JARAY

JOAQUIN JIMENEZ MARTINEZ
SERGIO ANDRES LONGARON
ARTURO TORRALBA LOU
JAVIER BURILLO CABRERA
RAFAEL CORED PENILLA
ALFONSO LAGO MARTIN
MIGUEL PEREZ PARICIO
ANTONIO HUERTAS CLEMENTE
ANDREI CRISAN

JOSE LUIS MATA PEREZ
ALBERTO JIMENEZ JIMENEZ
FRANCISCO ROMANO TOLEDO
JORGE VALERO CATALAN
NACHO MURO CARCAVILLA
JOSE LUIS GARCIA GARCIA
JESUS VILCHEZ PLACENCIA
CARLOS ORTIGAS FERNANDEZ
ANTONIO FILIU ORTS

rARA TU

META Tragamillas Alcaiiz

TLON CIUDAD DE CALATAYUD

Cto. de Aragon 201

CLASIFICACION MASCULINA _

JAVIER ANTONIO SAMPEDRO GIBANEL VELOCLUBS3 - C.A. BARBASTRO

TRANSPORTES SOLA TARAZONA
TRANSPORTES SOLA TARAZONA
TRANSPORTES SOLA TARAZONA
E.M. EL OLIVAR

INDEPENDIENTE

TRIATLON CIERZO
MONEGROSMAN TRIATLON
C.A.JACA TRIATLON-REST. BIARRI
TRIATLON CIERZO

TRIATLON CIERZO

CLUB TRIATLON EUROPA
INDEPENDIENTE

C.A.JACA TRIATLON-REST. BIARRI
CLUB NATACION TERUEL TRIATLON
CLUB NATACION TERUEL TRIATLON
LICENCIA DE UN DIA

DEPORAMA JOVEN IN TRIATLON SOR

CLUB NATACION TERUEL TRIATLON
TRIATLON CIERZO
TRIATLON CIERZO

Organiza:

9

65
10
28
11
66
3
67
68
12

69
70
71
29
13
14
30
15

||

Excr e
AT
B EAATaTD

V2M SI
V3iM SI
ABSM Sl
V2M SI
ViM SI
V2M Sl
ABSM SI
V3iM Sl
ABSM Sl
ABSM Sl
V2M Sl
JNM Sl
V3iM Sl
ABSM Sl
ABSM SI
ABSM SI
ViM
V2M
V2M Sl
ViM Sl
V2M SI
GOBIERNO
:DE ARAGON
P

TN
TRIATL@®N

134
135
77
130
128
124
133
126
132
137
136
138
140
142
131
139
83
141
144
145
143

zﬂa&grm mm'm_ IR bokn @

0:22:51 4:34
0:22:56 4:35
0:19:15 3:51
0:22:26 4:29
0:22:22 4:28
0:21:36 4:19
0:22:45 4:33
0:21:55 4:23
0:22:42 4:32
0:23:43 4:44
0:23:43 4:44
0:23:49 4:45
0:24:36 4:55
0:25:08 5:01
0:22:28 4:29
0:24:17 4:51
0:19:25 3:53
0:24:53 4:58
0:27:05 5:25
0:27:33 5:30
0:25:41 5:08
L ésom)% Seoze

109
111
134
114
128
138
123
133
136
129
130
132
131
117
141
137
143
140
139
135
142

!‘alaic\;un

0:38:15
0:38:30
0:42:10
0:38:58
0:40:41
0:42:34
0:39:19
0:41:01
0:42:20
0:40:42
0:40:45
0:40:47
0:40:47
0:39:03
0:43:57
0:42:25
0:50:26
0:43:13
0:42:49
0:42:18
0:46:21

0@

PASTAS ALMERICS

31,4
31,2
28,4
30,8
29,5
28,2
30,5
29,2
28,3
29,5
29,4
29,4
29,4
30,7
27,3
28,3
23,8
27,8
28,0
28,4
25,9

122 0:11:22
124 0:11:41
125 0:11:42
131 0:12:07
121 0:11:19
91 0:10:19
138 0:12:29
137 0:12:24
116 0:11:13
136 0:12:23
135 0:12:21
134 0:12:13
133 0:12:11
142 0:13:48
130 0:11:55
139 0:13:07
115 0:11:07
140 0:13:07
143 0:14:09
144 0:14:39
141 0:13:37
Juez Arbitro:

Fernando Osanz

4:33
4:40
4:40
4:51
4:31
4:07
4:59
4:57
4:29
4:57
4:56
4:53
4:52
5:31
4:46
5:15
4:27
5:15
5:39
5:51
5:26

NP: No presen
NF: No finaliza
DSQ: Descalifi

01:12:30
01:13:08
01:13:08
01:13:32
01:14:23
01:14:30
01:14:34
01:15:21
01:16:16
01:16:50
01:16:50
01:16:51
01:17:35
01:17:59
01:18:21
01:19:51
01:20:59
01:21:14
01:24:04
01:24:31
01:25:40

tado

cado

0:15:27
0:16:05
0:16:05
0:16:29
0:17:20
0:17:27
0:17:31
0:18:18
0:19:13
0:19:47
0:19:47
0:19:48
0:20:32
0:20:56
0:21:18
0:22:48
0:23:56
0:24:11
0:27:02
0:27:28
0:28:37
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